
損　 益 　計 　算 　書
自 2019年4月  1日
至 2020年3月31日

株式会社 ケイアセットマネジメント （単位：千円）

3,554,690

3,122,159

432,530

115,916

316,614

8,674

受取利息及び配当金 808

その他 7,865

14,364

その他 14,247

固定資産除却損 117

310,923

－ 

固定資産売却益

14,968

特別損失 14,968

295,955

45,825

40,180

209,949

売 上 高

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

売 上 総 利 益

売 上 原 価

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税

営 業 外 費 用

経 常 利 益

特 別 利 益

特 別 損 失

法 人 税 等 調 整 額

当 期 純 利 益


	損益

